Enduro Greek Series #6 - Arcadian Shepherd's Enduro
Valtesiniko /21.10.2018

Detailauswertung

Dimitris, Koutsimpelos

Verein: Barbadoriders
Startnummer: 192

Enduro

Kategorie:

Men

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Split
Zeit
5:34,40
5:38,93
3:45,49
9:44,60

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
94
83
90
104

Rickst.
Kat.
1:49,61
1:24,12
1:17,09
4:00,71

Gesamt-Zeit: 24:43,42

Strecken-Platzierung: 146 (von 181)
Bestzeit der Strecke: 16:17,04

Kategorie-Platzierung: 95(von 115)
Bestzeit in der Kategorie: 16:17,04

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
140
120
134
160

Rlckst.
Gesamt
1:49,61
1:36,89
1:17,09
4:00,71

Gesamt
Zeit
5:34,40
11:13,33
14:58,82
24:43,42

Platz
Kat.
94
88
88
95

Ruckst.
Kat.
1:49,61
3:09,03
4:25,67
8:26,38

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

140 1:49,61
129 3:11,63
130 4:25,67
146 8:26,38

timing.sportident.com




