

Enduro

## Enduro Greek Series #6 - Arcadian Shepherd's Enduro Valtesiniko / 21.10.2018

## Detailauswertung

Dimitris, Koutsimpelos

Verein: Barbadoriders Startnummer: 192

Strecken-Platzierung: 146 (von 181)

Bestzeit der Strecke: 16:17,04

Gesamt-Zeit: 24:43,42

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 95(von 115)

Bestzeit in der Kategorie: 16:17,04 Men

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	5:34,40	94	1:49,61	140	1:49,61	5:34,40	94	1:49,61	140	1:49,61
Stage 2	5:38,93	83	1:24,12	120	1:36,89	11:13,33	88	3:09,03	129	3:11,63
Stage 3	3:45,49	90	1:17,09	134	1:17,09	14:58,82	88	4:25,67	130	4:25,67
Stage 4	9:44,60	104	4:00,71	160	4:00,71	24:43,42	95	8:26,38	146	8:26,38